PORTARIA Nº 1.435/2024

DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA
BRANCA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuíções legais
RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Servidores JONDERSON DE ALMEIDA GARCIA, ALEXSANDRO DOS PASSOS
VIANA E MARCOS ANTONIO REGATIERI como Fiscais de Contratos, para fiscalizarem
respectivamente os contratos nº 001/2024, 002/2024 e 003/2024, desta Câmara Municipal de Águia
Branca-ES;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Águia Branca, em 02 de Janeiro de 2024.

GEOVANE NICHIO RONCONI
Presidente

REGISTRA DO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

ANTÔNIA A PARECIDA CASSUNDÉ
1ª  Secretária

Praça dos Três Poderes, SN - Centro - CEP.: 29.795-000 – Telefax: (27) 3745- 11 7 1 E-mail: cmaguiabranca@hotmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ (MF) 31.796.592/0001-23

DE LIVE A